

Dönem : 1  
Toplantı : 3

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 348

1964 YILI

Orman G. M. Bütçesi



**Orman Genel Müdürlüğü 1964 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Karma  
Bütçe Komisyonu raporu (1/590)**

*Başbakanlık  
Kanunlar ve Kararlar  
Tetkik Dairesi  
Sayı : 71-2185/5185*

30 . 11 . 1963

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 29 . 11 . 1963 tarihinde kararlaştırılan «Orman Genel Müdürlüğü 1964 yılı Bütçe kanunu tasarısı» gerekçesi ve ekleriyle birlikte ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü Y.  
Başbakan  
*Ekrem Alican*

**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**1964 bütçe teklifi mukayese cetveli**

	1963 yılı rakamı	1964 teklifi	Fazlası	Noksanı	Artış % nisbeti
(A/1) Cari harcamalar	76 572 454	81 843 715	5 366 074	94 813	6 884
(A/2) Yatırım harcamaları	47 619 498	55 215 000	9 780 000	2 184 498	—
(A/3) sermaye teşkil ve transferler	8 192 048	7 201 945	259 897	1 250 000	—
<b>Toplam</b>	<b>132 384 000</b>	<b>144 260 660</b>	<b>15 405 971</b>	<b>3 529 311</b>	<b>—</b>

1. Cari harcamalar beyanı		2. Yatırım harcamaları beyanı		
12.000	Personel giderleri bölüm toplamı	67 461 669	Tarım sektörü	53 230 000
13.000	Yönetim giderleri	1 438 000	Eğitim sektörü	1 985 000
14.000	Hizmet giderleri	8 246 046		
15.000	Kurum giderleri	4 026 000	Yatırım harcamaları toplamı	55 215 000
16.000	Çeşitli giderler	672 000		
	<b>Cari harcamalar genel toplamı</b>	<b>81 843 715</b>		

1964 bütçe gerekçesi

1964 yılı bütçe giderlerinin bölüm ve madde itibariyle izahı aşağıda gösterilmiştir

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
<b>12.000</b>	<b>PERSONEL GİDERLERİ</b>		
	<b>AYLIKLAR</b>		
12.110	Genel idare aylıkları	25 402 000	25 402 000
12.111	Orman hizmetleri aylıkları	2 500 000	2 500 000
12.112	Orman Tekniker ve Muhafaza Okulları aylıkları	1 454 375	1 454 375
12.113	Orman Kurumları aylıkları	1 605 000	1 605 000
		<b>30 961 375</b>	<b>30 961 375</b>
	<p>Orman Genel Müdürlüğü kuruluşu hakkındaki 3204 sayılı Kanun ile eklerine bağlı kadro tutarı 5260 adedden ibaret olup muhtelif aylıklı kadrolardan 1 800 tanesi (L) cetveline alınmış bulunmaktadır. Yukarıda gösterilen 30 961 375 liradan ibaret aylıklar toplamı fiilen kullanılmakta bulunan 3 460 muhtelif aylıklı kadroların % 35 zamlı tutarını karşılamak için konulmuştur.</p>		
	<b>ÜCRETLER</b>		
	<b>HİZMETLİLER ÜCRETİ</b>		
12.211	Genel idare hizmetlileri ücreti	10 584 000	11 015 944
12.212	Orman hizmetleri hizmetliler ücreti	2 700 016	2 700 016
12.213	Orman Tekniker ve Muhafaza Okulu hizmetliler ücreti	360 000	387 180
12.214	Orman Kurumları hizmetliler ücreti	2 104 260	2 146 860

1963 yılı bütçesinde hizmetli ücreti olarak görülen miktar ile 1964 yılı için yapılan teklif miktarı arasında husule gelen 501 724 liradan ibaret artış geçen yıl 2 964 aded olan hizmetli kadrosunun pek mübrem ihtiyaçlar nazara alınarak ve bir taraftan da bütçe imkânları göz önünde tutularak 192 aded artırılmak suretiyle 1964 (D) cetveli kadrosunun 3 156 adede çıkmasından ileri gelmiştir.

Bölüm Madde

1963 yılı  
bütçesi

1964 yılı  
teklifi

GEÇİCİ HİZMETLİLER ÜCRETİ

12.231 Genel idare geçici hizmetliler ücreti  
12.232 Orman Kurumları geçici hizmetliler ücreti  
12.280 İşçi ücretleri

7 420 275 7 420 275  
40 500 40 500  
4 632 500 5 175 000  
27 841 551 28 885 775

Görevin adı	Aded	Aylık	Ay	Tutarı
Hukukçu üye	20	1 250	12	300 000
İnşaat Y. Müh. veya Müh.	2	1 750	12	42 000
Yüksek Müh. veya Müh.	4	1 500	12	72 000
Sürveyan	4	800	12	38 400
Mütercim (barem içi)	2	1 250	12	30 000
Daktilo (yabancı dil bilir)	1	800	12	9 600
Daktilo	20	400	6	48 000
	53			540 000
% 35 zam karşılığı				148 500
<b>Toplam</b>				<b>688 500</b>
Yangın Bekçisi	23	300	5	34 500
»	475	250	5	593 750
»	1 500	200	5	1 500 000
»	3 051	150	5	2 288 250
	5 049			4 416 500
% 35 zammı				1 302 775

Görevin adı	Aded	Aylık	Ay	Tutarı
Haber alma nöbetçileri ücreti				243 000
Toplam				5 962 275
Ağaçlama sahaları bekçisi	250	200	12	600 000
% 35 zammı				210 000
				810 000

Bölüm Madde

1963 yılı  
bütçesi

1964 yılı  
teklifi

(E) cetveline dâhil geçici hizmetlerin genel toplamı (7 460 775)

Bütçenin (E) cetveline dâhil olup yukarıda müfredatı açıklanan 1963 yılı kadrolarında 1964 yılı için her hangi bir artış yapılmadığı dolayısıyla geçen yılın 203 ncü faslında bulunan 7 460 775 lira aynen teklif edilmiştir.

Bu yıl bütçe tekniğine göre geçen yıllar bütçesinin 412, 423 ve 425 nei bölümlerindeki işçi gündelikleri 12.280 nei maddeye işçi ücretleri olarak getirilmiş olduğundan mezkûr maddedeki 542 500 liralık artış bu sebepten ileri gelmiştir.

#### SOSYAL YARDIMLAR

12.310 Çocuk zammı	565 000	565 000
12.320 Doğum yardımı	95 000	95 000
12.330 Ölüm yardımı	30 000	30 000
12.340 Tedavi gideri	90 000	90 000
12.350 Yakacak zammı	13 000	13 000
12.370 Emekli keseneği karşılıkları	3 053 959	3 053 959
12.380 İşçi Sigortası prim karşılıkları	—	14 780
Toplam	3 846 959	3 861 739

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
	Sosyal yardımlar giderlerine taallük eden bu tertipte geçen yıla nazaran sadece işçi ücretleri için ödenmesi gereken sigorta primi için 14 780 liralık tahminî bir artış yapılmış ve diğer giderler geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir.		
	<b>EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI</b>		
12.440	Askerlik ders ücreti Düzce Orman Tekniker Okulu ders müfredat programına dâhil olan askerlik dersi okutulması mu- kabilinde ödenecek istihkakı karşılamak üzere geçen yılın aynı teklif edilmiştir.	2 080	2 080
	<b>İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR</b>		
12.610	Yabancı dil ikramiyesi Yabancı dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gereğince ödenmekte olan ikramiyelere kâ- fi geldiğinden geçen yılın aynı teklif edilmiştir.	4 500	4 500
	<b>ÖDENEKLER</b>		
12.710	Temsil ödeneği Genel Müdürlük makamı için 5027 sayılı Kanun gereğince ve ayda 350 lira hesabıyla ödenmekte olan istihkak karşılığı olarak konulmuştur.	4 200	4 200
	<b>YÖNETİM YOLLUKLARI</b>		
	<i>I - Yurt içi yollukları</i>		
12.810	Sürekli görev yollukları	100 000	100 000
12.832	Yönetim geçici görev yolluğu	860 000	935 000
12.833	Müfettişler geçici görev yolluğu	650 000	650 000
12.841	Tedavi yolluğu	40 000	40 000
12.843	Kongre ve konferans geçici görev yolluğu	—	30 000
12.844	Yabancı uzmanlar ve yardımcılarını geçici görev yolluğu	642 000	642 000
12.846	Yolluk karşılığı verilen tazminat (Yurt içi yollukları toplamı 3 412 000)	915 000	1 015 000



Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
<i>II - Yurt dışı yollukları</i>			
12.872	Yurt dışı geçici görev yolluğu	100 000	130 000
12.882	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	50 000	80 000
12.883	Yurt dışı kongre ve konferanslar yolluğu	120 000	120 000
(Yurt dışı yollukları toplamı 330 000)		3 477 000	3 742 000
Ormancilik hizmet ve çalışmalarının günbegün gösterdiği inkişafa muvazi olarak artan kontrol ve tetkik gezileri dolayısıyla bu tertip tahsisatı geçen yıla nazaran 265 000 lira fazlasıyla teklif edilmiştir.			
13.000	<b>YÖNETİM GİDERLERİ</b>		
<b>Genel yönetimle ilgili alımlar</b>			
13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	100 000	110 000
13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	100 000	120 000
13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	123 000	152 000
13.140	Yayın alımları ve giderleri	224 000	224 000
13.150	Yakacak alımları ve giderleri	55 000	55 000
13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	25 000	25 000
13.190	Diğer alım ve giderler	1 000	1 000
		Toplam	628 000 687 000
<b>GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER</b>			
13.210	Su giderleri	15 000	15 000
13.220	Temizlik giderleri	35 000	40 000
13.230	Aydınlatma giderleri	60 000	64 000
13.290	Diğer yönetim giderleri	—	21 000
		Toplam	110 000 140 000

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
	<p>Orman Genel Müdürlüğü ile 17 başmüdürlüğün genel yönetimle ilgili olup müfredatı yukarıda açıklanan hizmetlerin evvelki yıllar sarfiyatı ile 1963 bütçe yılının 9 aylık tatbikat neticeleri ve bir taraftan da bütçe imkânları göz önüne alınarak mezkûr hizmetler harecamaları teklifi geçen yıla nazaran ceman 30 000 lira fazlasıyla teklif edilmiştir.</p>		
	<b>HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR</b>		
13.350	Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları ve giderleri	5 000	10 000
	<b>ULAŞTIRMA GİDERLERİ</b>		
13.410	Posta - telgraf giderleri	150 000	200 000
13.420	Telefon giderleri	152 000	180 000
13.440	Haberleşme araçları işletme giderleri	—	15 000
	<b>Toplam</b>	<b>302 000</b>	<b>395 000</b>
	<p>Yukarıda geçen bir madde münasebetiyle de açıklandığı üzere ormancılık çalışmaları temposunun evvelki yıllara nisbetle hissedilir derecede hızlanmış ve çeşitlenmiş bulunması, ulaştırma hizmetlerinin de haliyle artmasına vesile olmuş birçok çalışmalar neticesinin telefonla alınmasına ve merkezden verilecek talimatın da aynı yollardan yapılmasına zaruret hissettirmiş bulunduğundan bu madde tahsisatı geçen yıla nazaran 93 000 lira fazlasıyla 395 000 lira olarak teklif edilmiştir.</p>		
	<b>TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ</b>		
13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	31 000	36 000
	<p>Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri ile ilgili bu tertibe hesabı katî neticelerine ve 1963 mali yılının 9 aylık tatbikat devresi sarfiyatına göre geçen yıldan 5 000 lira fazlasıyla tahsisat konulmuştur.</p>		
	<b>KİRA GİDERLERİ</b>		
13.610	Kira bedeli	150 000	170 000
	<p>Orman Genel Müdürlüğüne bağlı 17 başmüdürlük ile mezkûr başmüdürlüklere bağlı teşekküllerin genel yönetimle ilgili hizmetleri için kiralanan binaların mukavelelerine göre ödenen kira karşılıkları için konulmuştur.</p>		

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
14.000	<b>HİZMET GİDERLERİ</b>		
	<b>GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ</b>		
14.130	Mahkeme harcları ve giderleri İhtiyaca kâfi gelmekte olduğundan geçen yılın aynı teklif edilmiştir.	15 000	15 000
	<b>MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER</b>		
14.430	Para taşıma giderleri T.C. Merkez Bankasının şubesi bulunmayan il ve ilçelere Ziraat Bankası aracılığı ile yapılan para sevkiyatının masrafı karşılığı olup ihtiyaca kâfi geldiğinden geçen yılın aynı teklif edilmiştir.	15 000	15 000
	<b>EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ</b>		
14.510	Kurs giderleri Birleşmiş Milletler Çalışma Teşkilâtı ve İsviçre Hükümeti ile Orman Genel Müdürlüğü arasında yapılan Teknik Yardım Anlaşması gereğince 1964 bütçe yılı içinde Ayancık - Çançal, Araç ve Muğla mın- takalarında altışar hafta müddetle açılarak faaliyete geçirilecek kursların icabettirdiği alet ve mal- zemeler adı geçen hükümet tarafından hibe edilmiş olduğundan diğer çalışmalar karşılığında harca- nılmak üzere 400 000 lira konulmuştur.	1 000	400 000
14.520	Burs giderleri İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinde burslu olarak okuyan 753 aded öğrencinin ayda 250 lira hesabiyle ödenen burs giderleriyle diğer hare ve tatbikat masrafları karşılığı olarak geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir.	2 454 780	2 454 780
	<b>ORMAN HİZMETLERİ GİDERLERİ</b>		
14.881	Büro giderleri	226 000	251 000
14.882	Ulaştırma giderleri	5 000	5 000
14.883	Taşıt işletme ve onarma giderleri	750 000	815 000
14.884	Kira bedeli	24 000	100 000
14.885	Givim, kuşam, alım ve giderleri	585 000	600 000
14.886	Malzeme alım ve giderleri	890 000	1 051 000
14.887	İsçi eğitim kampları giderleri	—	2 085 570
14.889	Diğer alım ve giderleri (Orman hizmetleri giderleri toplamı 5 361 266)	548 509	453 696

1963 yılı  
bütçesi

1964 yılı  
teklifi

Bölüm Madde

Orman Genel Müdürlüğü teşkilâtının münferit hizmetler kategorisine giren teşekküllerin yukarıda sayılan ihtiyaçları göz önüne alınmış ve evvelki yıllar bütçe hesabı katî neticeleri ile 1963 bütçe yılının 9 aylık tatbikatı da nazara alınarak tâdadi olarak sayılan hizmetler için 5 361 266 liranın teklifi cihetine gidilmiştir.

15.000

**KURUM GİDERLERİ**

**OKULLAR GİDERLERİ**

Orman Tekniker ve muhafaza okulları gideri

15.251	Büro giderleri	25 000	25 000
15.252	Ulaştırma giderleri	10 000	10 000
15.253	Taşıt işletme ve onarma giderleri	17 000	17 000
15.255	Giyim, kuşam alım ve giderleri	213 000	213 000
15.256	Malzeme alım ve giderleri	800 000	800 000
15.257	Yiyecek alım ve giderleri	100 000	100 000
15.259	Diğer alım ve giderler	18 000	18 000

(Orman Tekniker ve muhafaza okulları giderleri toplamı 1 183 000)

**ORMAN KURUMLARI GİDERLERİ**

15.781	Büro giderleri	375 000	485 000
15.782	Ulaştırma giderleri	60 000	85 000
15.783	Taşıt işletme ve onarma giderleri	800 000	950 000
15.784	Kira bedeli	21 500	21 500
15.785	Giyim-kuşam alım ve giderleri	31 500	80 500
15.786	Malzeme alım ve giderleri	12 500	262 000
15.787	Yiyecek alım ve giderleri	269 500	364 500
15.789	Diğer alım ve giderler	433 500	394 500

(Orman kurumları giderleri toplamı 2 843 000)

Orman Genel Müdürlüğü teşkilâtı içinde olup kurum olarak telâkkisi icabeden müesseselerin yukarıda müfredatı sayılan hizmetleri karşılığının ihtiyaçları ancak cevaplayabileceği eski yıllar hesabı katî neticeleriyle 1963 bütçe yılının 9 aylık devresi tatbikatı neticesinden anlaşılması ve malî imkânlar da göz önünde bulundurularak mezkûr kurumlar için 4 026 000 liranın teklifi cihetine gidilmiştir.

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
16.000	<b>ÇEŞİTLİ GİDERLER</b>		
	<b>PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ</b>		
16.370	İç fuar ve sergiler giderleri 1964 bütçe yılı içinde yurdun muhtelif mahallerinde açılması mukarrer fuar ve sergilere iştirak ve bu suretle ormancılık çalışmalarını tanıtmak imkânını sağlamak üzere teklif edilmiştir.	5 000	7 000
	<b>TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ</b>		
16.710	Temsil giderleri	3 500	3 500
16.720	Ağırlama ve tören giderleri	1 500	1 500
		5 000	5 000
	Ormancılıkla ilgili temaslar sırasında ve zaruri ahvalde harcanılan bu gider geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir.		
	<b>BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ</b>		
16.810	Bina onarımı Orman Genel Müdürlüğü teşkilâtında katma bütçe parası ile yapılmış 10 700 000 lira değerindeki 270 aded muhtelif cins binanın (badana, kiremit aktarılması, boyalarının tamiri, sıhhi tesisatları arızalarının) giderilmesi ve sair emsal bakım masraflarına harcanılması için evvelki yıllar bütçe tatbikatına göre 500 000 lira tahsisat konulmuştur.	360 000	500 000
16.820	Makina ve teçhizat onarımı Genel Müdürlüğün muhtelif hizmetlerde kullanılan ve mübayaa tarihlerine göre hayli yıpranmış bulunan makinalar ile teçhizatın tamirlerinin karşılığı olarak 160 000 lira teklif edilmiştir.	137 500	160 000
21.000	<b>ETÜT VE PROJE GİDERLERİ</b>		
	<b>TARIM SEKTÖRÜ</b>	47 619 498	53 230 000
	<b>EĞİTİM SEKTÖRÜ</b>	—	1 985 000
		47 619 498	55 215 000

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
	<p>Orman Genel Müdürlüğü katma bütçesi için hazırlanmış olan 5 yıllık plânın 1964 malî yılı dilimine isabet eden ve yukarıda gösterildiği üzere tarım ve eğitim sektörü olarak ceman 55 215 000 liraya baliğ olmuş ve detaylı projeleri Plânlama Müsteşarlığınca incelenerek Yüksek Plânlama Heyetince tasdik olunduktan sonra Bakanlar Kurulunca da onaylanan ve 11513 sayılı Resmî Gazetede neşredilen 6/2232 sayılı Kararnameinin 113 ve 161 nci sayfalarında detayları gösterilen hizmetler hakkında etraflı malûmat mevcudolduğu ve bütçeye ilişik yatırımlar cetvellerinde de maddeleri hizalarında gösterildiği cihetle bu hizmetler hakkındaki resmî izahata ilâveten yeni bir mesbabı mucibe yazmakta fayda mülâhaza edilmemiştir.</p>		
	<p><i>I - Sermaye teşkili</i></p>		
31.000	<p>KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER</p>	1	1
	<p>Döner sermayeye bir yardım yapılması imkânı görülemediğinden geçen yılın aynı konulmuştur.</p>		
32.000	<p>KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR</p>		
32.100	3116, 4785 ve 6831 sayılı kanunlar gereğince kamulaştırma	1 350 000	1 350 000
32.200	Fidanlık ve ağaçlandırmalar için kamulaştırma	2 000 000	2 000 000
32.300	F.A.O. yardımı ile Kavakçılık Enstitüsü için kamulaştırma	1 200 000	300 000
32.400	Bina yapımı için arsa alımı	525 000	750 000
		<hr/>	<hr/>
		5 075 000	4 400 000

Orman Genel Müdürlüğünün muhtelif hizmetleri için yapılması zaruri kamulaştırma ve satınalmalar karşılığında ödenmesi icabeden ve müfredatı yukarıda açıklanan hizmetler için bir taraftan malî imkânlar nazara alınmak diğer taraftan da geçen bütçe yılları tatbikatı neticeleri göz önünde bulundurulmak suretiyle bahis konusu hizmetler için bu tertibe 4 400 000 liralık ahsisat konulmakla iktifa edilmiştir.

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
<i>II - Transferler</i>			
<b>34.000</b>	<b>MALİ TRANSFERLER</b>		
	<b>FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER</b>		
34.610	6085 sayılı Kanununun 56 ncı maddesi gereğince sigorta fonu	50 000	50 000
34.620	7126 sayılı Kanununun 37 nci maddesi gereğince Sivil Savunma Fonu	132 706	145 000
		<hr/>	<hr/>
		182 706	195 000
Hususi kanunlarındaki âmir hükümlere tevfikân teklif edilmiştir.			
	<b>ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEMELER</b>		
34.710	Kurum ve derneklere katılma payı	4 830	4 830
	Uluslararası Avelik Komisyonu, Dünya Enerji Komisyonu, Araştırma müesseseleri, Milletlerarası Büyük Pazarlar Komisyonu aidatı ile diğer ihtivaçlar için Amerika Birleşik Devletlerine 1 150, İngiltere Devletine 1 150, Fransa ve Almanya devletlerine 790 ar lira ve Avusturya Devletine 950 lira olmak üzere ceman 4 830 lira iştirak payı olarak konmuştur.		
<b>35.000</b>	<b>SOSYAL TRANSFERLER</b>		
	<b>EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER</b>		
35.210	% 1 ek karşılıklar	469 839	472 114
35.220	Emekli ikramiyesi	500 000	500 000
35.230	Sandık yönetim giderleri	130 000	150 000
35.240	Diğer ödemeler	750 000	400 000
		<hr/>	<hr/>
		1 849 839	1 522 114
T.C. Emekli Sandığı kuruluşu hakkındaki 5434 sayılı Kanununun âmir hükümlerine dayanılarak ve geçen yıllar tatbikatı nazara alınarak teklif edilmiştir.			
	<b>EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BENZERİ ÖDEMELER</b>		
35.310	Emekli, dul ve yetim aylıkları	900 000	900 000
	T.C. Emekli Sandığı kuruluşu hakkındaki 5434 sayılı Kanununun yürürlüğe girdiği 1 Ocak 1950 tarihinden önce yürürlükte bulunan 1683 sayılı Sivil ve Askerî Emekli Kanunu hükümlerine tevfikân		

Bölüm	Madde	1963 yılı bütçesi	1964 yılı teklifi
	aylık tahsis edilen Genel Müdürlüğümüz emeklileri ile dul ve yetimlerine teşkilâtımızda ödenen istihkak karşılığı olup geçen yılın aynı teklif edilmiştir.		
	<b>DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR</b>		
35.710	Orman Genel Müdürlüğü Memur ve Müstahdemleri Yardımlaşma Sandığına (memur ve müstahdemlerin öğle yemeklerine yardımda bulunmak üzere)	41 672	42 000
	Maddede açıklanan maksadın tahakkuku için konulmuştur.		
<b>36.000</b>	<b>BORÇ ÖDEMELERİ</b>		
36.300	Geçen yıllar borçları	83 000	83 000
36.400	İlâma bağlı borçlar	50 000	50 000
36.600	Geriverilecek paralar	5 000	5 000
		<b>138 000</b>	<b>138 000</b>
	Geçen yıllar kati hesap neticelerine ve 1963 bütçe yılının 9 aylık sarfiyatı sonucuna göre geçen yılın aynı teklif edilmiştir.		



## Rapor

17.1.1964

### PLÂN BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA

Tarım Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü'nün 1964 malî yılı katma bütçesi tetkik olundu.

Orman Genel Müdürlüğü'nün 1964 malî yılındaki çalışmaları zeylen sunduğumuz çalışma programında detaylı surette belirtilmiştir. Bu raporumuz genel olarak teklif ve temenniler bölümünü ihtiva edecektir.

Tarih boyunca ve gittikçe artan bir hızla yapılagelen orman tahribatı memleketimizin ikliminde dolayısıyla yağış ve akış rejiminde düzensizlikler meydana getirmiştir. Yağmurları tutan ve sindiren, akar suları firenliyen orman örtüsü ve jetasyonunun ortadan kalkması neticesi dere, çay ve nehirler başıboş akarak seller, seylâplar halinde verimli topraklarımızı ve meskûn mahalleri her yıl telâfisi imkânsız zararlara sokmakta ve tehdidetmektedir. Bu âfetler neticesinde milyonlarca liralık mal zararına ve ayrıca daha fenası can kaybına uğramakta olduğumuz bir gerçektir. Zarar bununla kalmayıp asıl kaynağımız ve dayanağımız olan kıymetli toprak cevherimiz elden gitmekte ve bu topraklar üzerinde yaşama imkânlarımız temelden sarsılmaktadır. Bütün yurt sathını âmansız bir kanser gibi saran erozyanlar, bitmez, tükenmez insafsız tesirleriyle vatanımızı kemirmektedir. Her yıl denizlere taşınan topraklarımız 544 milyon M<sup>3</sup> ten fazladır. Bu miktar toprak 50 cm. kalınlığında 1 080 000 dekarlık bir sahaya tekabül eder. Bu toprakların tekrar kazanılması ise tamamen imkânsızdır.

Ormanlarımızda tahribatın devamlı artması, milletimizin refahının ve vatanımızın mamur halde bekası ile daha fazla nüfusu emniyetle sinesinde barındırması imkânlarını ortadan kaldırma tandansı göstermektedir. Diğer yönden ormanlarımız, ormanlardan beklediğimiz reel ve ideal mâna-daki hizmeti, ne kantite ve ne de kalite itibarıyla karşılayacak yeterlikte değildir. Memleketimiz yüz ölçüsüne nazaran ormanlık saha nisbeti % 13,7 dir. Bu sahanın % 65 i bozuk ve ancak % 35 i normal vasıflıdır. Aynı zamanda ormanlar üzerindeki hukuk prensipleri ile telifine imkân olmayacak derecede çeşitli intifa ve irtifak hakları tesis edilmiştir. Birçok bölgelerde müesses bu kabil haklar ormanların gerçek verim gücünü çoktan tecavüz etmektedir.

Geçim kaynağı olarak ormancılık hizmet ve faaliyetleri diğer sektörlerle nazaran tabiatı icabı daha ekstansiftir. Halen orman içi ve bitişiğinde geliş güzel iskân edilmiş ve ekonomik, sosyal şartları ıslah edilmemiş, mütemadiyen çoğalan halk kütlelerinin artık ormandan geçimlerini sağlama yolunda bir düşünüş ve davranış muhak'kak ki memleket aleyhinde ve hatalı olacaktır.

Ormancılık politikası gayelerinin gerçekleştirilmesinde istikrarı sağlamak ve hayati bir ehemmiyet taşıyan orman dâvamızı her türlü subjektif ve politik tesirlerden âzade kılmak ve ormancılığı millî ekonomimizde umumi millet hayatında büyük fonksiyonları ile aktif bir hale getirebilmek amacı ileler ki, Anayasamızın 37, 38 ve 131 nci maddelerinde ormancılık politikası gayelerine yer verilmiş ve dolayısıyla ormanları Anayasanın teminatı altına almak zarureti doğmuştur.

Orman politikası ve mevzuatının takibettiği gayrimüstekâr seyir; Teknik ve rasyonel ormancılığın uygulanması için ilk şartı teşkil eden saha emniyetini sağlayamamış ve ormanlık hizmetlerinin yürütücüsü olan Ormanlık Teşkilâtının ilmi ve teknik esaslar dairesinde gereği veçhile vazife görmesine de imkân ve zemin bırakılmamıştır.

Anayasamızın derpiş eylediği esasları realize edecek yeni bir ana orman kanununa muhtacız. Artan ihtiyaca mukabil her yıl azalan ormanlarımızın halk orman münasebetlerindeki noksanları biran önce tamamliyabilmek ve neticede kaybedilen yurt topraklarının korunması ve kuraklaşarak verimsizleşen ziraat topraklarımızın emniyete alınmasını sağlamak yeni kanunun hedefi olmalıdır.

Açmaeiliği önliyecek olan; rasyonel bir iskân politikası, nüfus arazi münasebetinin düzenlenmesi; toprak reformu, entansif ziraat, entansif hayvancılık, sanayileşme gibi hepsi yurt çapında bir mâna ve ehemmiyet taşıyan problemler halledilmedikçe alınacak palyatif tedbirler orman dâvasını halledemiyecektir.

#### 1. Orman halk münasebetleri :

Anayasada yerini ve ifadesini bulan prensiplere riayet edilmek şartıyla fiilen ve ilmen orman olmaktan çıkmış, orman bütünlüğünü bozmayan ve daha verimli kültüre tahsis edilmiş bulunan yerlerin orman rejimi dışına çıkarılması orman - halk münasebetlerinin tanzimi bakımından orman içinde ve kenarında bulunan köylerde oturan vatanlaşlarımız konusu üzerinde önemle durulmalıdır. Bu vatandaşlarımızın, gelir noksanlıkları dolayısıyla sıkıntı çekmekte oldukları ve bunun neticesi olarak civarlarındaki ormanları tahrip yoluna gittikleri bir vâkıdır. Bu köyler halkı kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden geliştirildikleri takdirde ormanlarda tahribat ıka etmiyeceklerdir. Buldukları yerlerde kalkındırılmalarına imkân olmayan köyler halkının daha müstahsil hale getirilmelerini temin maksadiyle başka taraflara nakil imkânları üzerinde durulmalıdır.

Orman - halk münasebetlerinin hallinde keçi problemi önemli bir yer işgal etmektedir. Vatandaşın kültürel kalkınmasını engelliyen ve ormanlarda geniş tahribat yaptığından, keçinin yerine inek, koyun gibi ikâme hayvanları vermek, tesis edilen bir fonla vatandaş zararına duçar etmeden geçisini satmasını temin suretiyle keçinin tedricen azalmasını temin edecek esaslar hazırlanmalıdır.

#### 6831 sayılı Kanununun 13 ncü maddesi ile ilgili çalışmalar :

Orman köylüsü vatandaşa, Orman Kanununun 13 ncü maddesine göre müesses fondan kalkındırma kredisi açılmakta ise de, fon, banka sermayesine mahsuben tesis edilmiş olduğundan Ziraat Bankasının cari mevzuatına göre muamele ifa edilmektedir. Bu kredilerin müdlet ve bilhassa miktarları kalkınmayı ve dolayısıyla Devletin geniş mali desteğine muhtaç orman köyleri için tatminkâr olmaması gerçeği karşısında tatbikattaki yeri başarılı olmamıştır. Bu sebeple fonun banka sermayesine mahsup edilmemesi ve Tarım Bakanlığı emrine bir fon olarak idaresi icabetmektedir.

Orman köylüsü ailelerinin veya aralarında kurdukları kooperatiflerin başaramıyacakları ve kalkındırılmak üzere ele alınan bölgelerde hayatın modernize edilmesi, verimin artırılması ve kıymetlendirme ile doğruca ilgili bazı tesislerin yapılması için gerekli sarfiyat bu fon ile karşılanamamaktadır. Fonun 1/4 ü nisbetinde bir meblâğın bu gibi müşterek hizmetlerin görülmesini temin maksadiyle Orman Genel Müdürlüğü bütçesine ödenek olarak konulması uygun olacaktır.

2. 6831 sayılı Kanunun tahdit komisyonlarının kurulma ve çalışmalarına ait hükümleri ifade eden 7, 112 ve 113 ncü maddelerinin değiştirilmesine istihdaf eden kanun teklifi, 3204 sayılı Orman Genel Müdürlüğü Teşkilât Kanununa geçici bir madde eklenmesine ve aynı kanuna ek 3904 sayılı Kanunun 2 nci maddesi 3 ncü fıkrasının değiştirilmesine dair kanun teklifinin; 6831 sayılı Orman Kanununun 7395 sayılı Kanunla değişik 35 nci maddesine iki fıkra eklenmesi ve 5 nci fıkrasının değiştirilmesine dair kanun teklifinin; 3204 sayılı Orman Genel Müdürlüğü Teşkilât Kanununa ve bu kanuna ek 3818, 3904, 4777, 6223, 6752 ve 7453 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması ve 3204 sayılı Teşkilât Kanununun 9 ncü maddesinin değiştirilmesi hakkındaki kanun teklifi ve ayrıca Ormanlık Araştırma Enstitüsü kuruluş ve görevleri hakkında kanun tasarısı ile, Orman Genel Müdürlüğü döner sermaye kanun tasarısının biran önce gerçekleştirilmesi temenniye şayan görülmüştür.

3. *Teknik personel :*

Bugün Orman Genel Müdürlüğü, meslekin her kolunda teknik eleman sıkıntısı içindedir. Meselâ: İstihsal ve koruma işleriyle bilfiil ilgili 200 orman bölge şefliği münhaldir. Ayrıca diğer kollarda bu yıl asgari 100 teknik elemana daha şiddetle ihtiyaç vardır.

Orman Genel Müdürlüğü teşkilâtı dışında çalışan (Orman yüksek mühendisi, mühendis muavini ve tekniker formasyonunda) teknik personel 1/3 oranındadır; ve bu oran diğer Devlet müesseselerinin ve özel sektörün sağladığı yevmiye veya ücret imkânları (Asgari iki misli) neticesinde büyümektedir. Bu meydanda, bilhassa Orman Tekniker okulundan mezun orta okulu bitirdikten sonra 4 yıl mesleki formasyonla ormancılık hizmetlerinde bölge şefliği ve mümasili hizmetlerde başarılı olan teknik elemanları mesleke bağlayıcı maddi tedbirler de alınmalıdır. 1964 yılı bütçe kanununda bu önemli konunun ele alınmadığı üzüntü ile dikkatimizi çekmiştir. Bu yönden Orman Genel Müdürlüğü Bütçe Kanununun 12 nci maddesinin bu teknik elemanlara da teşmili veya teknik yevmiye bareminden faydalanmalarını sağlayacak tedbirlere bu bütçe kanununda gerekli önemle ahenkli olarak yer verilmelidir.

Orman Genel Müdürlüğü teknik elemanlarına, mümasil müesseseler misüllü yeteri miktarda yevmiye kadrosu sağlanmalıdır.

Kalkınma Plânımızın 1963 dilimini başarı ile yürüten Orman Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe tasarısı, teklif ve temennilerimiz ile birlikte yüksek tetkik ve tasviplerinize saygı ile arz olunur.

Raportör  
Ali Rıza Uzuner  
Trabzon Milletvekili

Karma Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M

Karma Bütçe Komisyonu

Esas No. : 1/589

Karar No. : 26

22 . 1 . 1964

CUMHURİYET SENATOSU YÜKSEK BAŞKANLIĞINA

Orman Genel Müdürlüğü 1964 yılı bütçesi hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise arzı, Bakanlar Kurulunca 29 . 11 . 1963 tarihinde kararlaştırılıp Başbakanlığın 30 . 11 . 1963 tarihli 71 2185/5185 sayılı Tezkeresiyle gönderilen kanun tasarısı, Tarım Bakanı, Orman Genel Müdürü, Maliye Bakanlığı temsilcileri hazır oldukları halde incelendi ve görüşüldü.

Genel Müdürlüğün cari harcamalarını gösteren (A/1) işaretli cetvel yekûnu 81 843 715 lira, yatırım harcamalarını gösteren (A/2) işaretli cetvel yekûnu 55 215 000 lira, sermaye teşkili ve transferharcamaları için de 7 201 945 lira olmak üzere, 144 260 660 lira olarak Hükümetçe teklif edilmiş bulunmaktadır.

Genel Müdürlüğün gelirlerini gösteren (B) işaretli cetvel yekûnu da geçen yıla nazran 11 876 660 lira fazlasıyla 144 240 660 lira olarak tahmin edilmiştir.

Genel Müdürlük bütçesini Komisyonumuz namına tetkik eden raportörümüzün raporu okunduktan sonra söz alan hatipler, bilhassa ormanlarımızın tahribi, korunmaları ve ağaçlandırma faaliyeti, orman ürünlerinin değerlendirilmesi konuları üzerinde durdular tenkid ve temennilerde bulundular ve sorular sordular.

Bakan ve Genel Müdür tarafından gerekli izahat verildikten ve sorular cevaplandırıldıktan sonra maddelerin müzakeresine geçilmiştir.

(A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin tetkiki sırasında Orman Genel Müdürlüğü örnek işletmelerinde çalışacak orman mühendislerine, kurslarda ders verecek Orman Fakültesi profesörlerine ek ders ücreti verilmesini temin maksadıyla 12.110 ncu genel idare aylıkları maddesinden 100 000 lira düşülerek yeniden açılan 12.430 ncu «Konferans ücreti» maddesine aktarılmıştır.

Diğer bölüm ve maddelere konulmuş bulunan ödeneklerin hizmetin ifasına yeterli olduğu anlaşılmış bulunduğundan aynen kabul edilmiştir.

Genel Müdürlüğün gelirlerini gösteren (B) işaretli cetvelde yapılan tahminler yerinde görülmüş ve tahakkuk edeceği anlaşıldığından aynen kabul edilmiştir.

Tasarının 6 ncı maddesinin (a) fıkrasındaki «maddelerinden» kelimesi «tertip» olarak değiştirilmiştir.

Tasarının 12 nci maddesiyle orman mühendis muavinlerine tanınan haklardan teknikerlerin de faydalanmaları yerinde görüldüğünden maddeye «Tekniker» kelimesi ilâve edilmiştir.

Diğer maddeleri aynen kabul edilen Orman Genel Müdürlüğü 1964 yılı bütçe kanunu tasarısı ekli cetvelleriyle birlikte Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Sözcü	Kâtip	Afyon K.	Ankara	Artvin
Trabzon	İzmir	Yozgat	Söz hakkım mahfuz	N. Berkkan	Söz hakkım mahfuz
A. Ş. Ağanoğlu	N. Mirkelâmoğlu	C. Sungur	M. Turgut		S. O. Avcı

Burdur <i>H. Otan</i>	Çanakkale <i>Ş. İnan</i>	Denizli <i>C. Akyar</i>	Diyarbakır <i>H. Göldoğan</i>	Giresun Söz hakkım mahfuz <i>İ. E. Kabaçoğlu</i>	Gümüşane Söz hakkım mahfuz <i>S. Sarıacı</i>
İğel <i>C. T. Okyayuz</i>	İzmir <i>A. Erbuğa</i>	İzmir Söz hakkım mahfuz <i>İ. Gürsan</i>	İzmir <i>N. Kürşat</i>	Kars <i>K. Okyay</i>	Kayseri <i>H. Dikeçliğil</i>
Kırşehir <i>A. Bilgin</i>	Konya <i>M. Dinçli</i>	Konya <i>A. Onar</i>	Marşin <i>Ş. Aysan</i>	Muş <i>İ. Akpolat</i>	Niğde <i>K. Bayhan</i>
Niğde <i>R. Soyur</i>	Sakarya <i>B. Akdağ</i>	Sakarya <i>N. Bayar</i>	Sakarya <i>M. Güreç</i>	Siirt <i>L. Aykut</i>	Siirt <i>A. Yaşa</i>
Sinop <i>M. Akbaşoğlu</i>	Tabii Üye <i>S. Gürsoytrak</i>	Trabzon <i>A. Şener</i>	Trabzon <i>A. R. Uzuner</i>	Tunceli <i>M. A. Demir</i>	Van Söz hakkım mahfuz <i>F. Işık</i>
		Yozgat <i>V. Uyar</i>			

## HÜKÜMETİN TEKLİFİ

### *Orman Genel Müdürlüğü 1964 yılı Bütçe kanunu tasarısı*

**MADDE 1.** — Orman Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için 81 843 715 lira, yatırım harcamaları için 55 215 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de 7 201 945 lira ki toplam olarak 144 260 660 lira ödenek verilmiştir.

**MADDE 2.** — Orman Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 144 260 660 lira olarak tahmin edilmiştir.

**MADDE 3.** — Orman Genel Müdürlüğünce 1964 bütçe yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1964 bütçe yılında da devam olunur.

**MADDE 4.** — Orman Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlileri bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanununun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

**MADDE 5.** — Orman Genel Müdürlüğünün Kuruluşu hakkındaki 4 . 6 . 1937 tarihli ve 3204 sayılı Kanunla eklerine bağlı cetvellerde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1964 bütçe yılında kullanılamaz.

**MADDE 6.** — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödenenin yetmemesi halinde :

a) 1963 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye,

## KARMA BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

### *Orman Genel Müdürlüğü 1964 yılı bütçe kanunu tasarısı*

**MADDE 1.** — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 2.** — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 3.** — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 4.** — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 5.** — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 6.** — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödenenin yetmemesi halinde :

a) 1963 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye;

Hükümetin Teklifi

b) 1937 - 1962 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1964 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden geçen yıllar borçları maddesine,

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

**MADDE 7.** — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertipler ile (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümü arasında aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

**MADDE 8.** — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül bağı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

**MADDE 9.** — 9 . 7 .1945 tarih ve 4785 sayılı Orman Kanununun istimlâke ilişkin hükümlerini yerine getirmek ve Devlet Orman İşletmelerinin kuruluş ve işletilmesi için 1964 bütçe yılı içinde kapatılmak üzere 1 000 000 liraya kadar avans almaya ve ertesi yıl bütçelerine konacak ödeneklerle kapatılmak şartıyla en çok 5 yıl süreli 2 000 000 liraya kadar istikraz mukaveleleri yapmaya ve bankalarda hesap açtırmaya Tarım Bakanı yetkilidir.

**MADDE 10.** — Orman Genel Müdürlüğü Orman okulları öğrencilerinden alınacak ücretler, bağı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

**MADDE 11.** — 31 . 8 . 1956 tarihli ve 6831 sayılı Kanunun belirttiği hüküm ve şartlar gereğince ormanların sınırlama işine 1964 bütçe yılında da devam olunur.

Orman G. M. Bütçesi

Karar Bütçe Komisyonunun Değiştirisi

b) 1937 - 1962 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1964 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/1), (A/2) (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden geçen yıllar borçları maddesine;

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

**MADDE 7.** — Tasarının 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 8.** — Tasarının 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 9.** — Tasarının 9 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 10.** — Tasarının 10 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 11.** — Tasarının 11 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(S. Sayısı : 348)

Hükümetin Teklifi

**MADDE 12.** — 3656 sayılı Kanununun 4609 sayılı Kanunla muaddel 18 nci maddesi hükmü 1964 yılında orman mühendis muavinleri için de uygulanır.

**MADDE 13.** — Bu kanun 1 Mart 1964 tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 14.** — Bu kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

Başbakan V. <i>E. Alican</i>	Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı <i>E. Alican</i>	Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı <i>H. Dincer</i>
Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı <i>T. Feyzioğlu</i>	Devlet Bakanı <i>V. Pirinçcioğlu</i>	Devlet Bakanı <i>R. Aybar</i>
Devlet Bakanı <i>N. Ökten</i>	Adalet Bakanı <i>A. K. Yörük</i>	Milli Savunma Bakanı <i>İ. Sancar</i>
İçişleri Bakanı <i>İ. Seçkin</i>	İçişleri Bakanı V. <i>T. Feyzioğlu</i>	Maliye Bakanı <i>F. Melen</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Ökten</i>	Bayındırlık Bakanı <i>A. H. Onat</i>	Ticaret Bakanı <i>A. Oğuz</i>
Sa. ve So. Y. Bakanı <i>F. K. Gökay</i>	Günrük ve Tekel Bakanı <i>O. Öztürk</i>	Tarım Bakanı <i>M. İzmen</i>
Ulaştırma Bakanı <i>İ. Ş. Dura</i>	Çalışma Bakanı <i>B. Ecevit</i>	Sanayi Bakanı <i>F. Çelikkas</i>
Turizm ve Tanıtma Bakanı <i>N. Arduçoğlu</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Mumcuoğlu</i>	

Karma Bütçe Komisyonunun Değişirisi

**MADDE 12.** — 3656 sayılı Kanununun 4609 sayılı Kanunla muaddel 18 nci maddesi hükmü 1964 yılında orman mühendis muavinleri ve teknikerler için de uygulanır.

**MADDE 13.** — Tasarının 13 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 14.** — Tasarının 14 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.



(A/1) CAİR HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		<b>PERSONEL GİDERLERİ</b>		<b>66 137 665</b>		<b>67 461 669</b>		<b>67 461 669</b>
		<b>Aylıklar</b>	<b>Kesim toplamı</b>	<b>30 961 375</b>	<b>30 961 375</b>		<b>30 861 375</b>	
	12.110	Genel idare aylıkları		25 402 000	25 402 000		25 302 000	
	12.111	Orman hizmetleri aylıkları		2 500 000	2 500 000		2 500 000	
	12.112	Orman Tekniker ve Muhafaza Okulu aylıkları		1 494 375	1 454 375		1 454 375	
	12.113	Orman kurumları aylıkları		1 605 000	1 605 000		1 605 000	
		<b>Ücretler</b>	<b>Kesim toplamı</b>	<b>27 841 551</b>	<b>28 885 775</b>		<b>28 885 775</b>	
		<b>HİZMETLİLER ÜCRETLERİ</b>						
	12.211	Genel idare hizmetliler ücreti		10 584 000	11 015 944		11 015 944	
	12.212	Orman hizmetleri hizmetliler ücreti		2 700 016	2 700 016		2 700 016	
	12.213	Orman Tekniker ve Muhafaza Okulu hizmetliler ücreti		360 000	387 180		387 180	
	12.214	Orman kurumları hizmetliler ücreti (Hizmetliler ücreti toplamı :16 250 000)		2 104 260	2 146 860		2 146 860	
		<b>GEÇİCİ HİZMETLİLER ÜCRETLERİ</b>						
	12.231	Genel idare geçici hizmetliler ücreti		7 420 275	7 420 275		7 420 275	
	12.232	Orman kurumları geçici hizmetliler ücreti (Geçici hizmetliler ücreti toplamı : 7 460 775)		40 500	40 500		40 500	
	12.280	İşçi ücretleri		4 632 500	5 175 000		5 175 000	

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<b>Sosyal yardımlar</b>						
		<b>Kesim toplamı</b>	<b>3 846 959</b>		<b>3 861 739</b>		<b>3 861 739</b>	
12.310	Çocuk zammı		565 000		565 000		565 000	
12.320	Doğum yardımı		95 000		95 000		95 000	
12.330	Ölüm yardımı		30 000		30 000		30 000	
12.340	Tedavi gideri		90 000		90 000		90 000	
12.350	Yakacak zammı		13 000		13 000		13 000	
12.370	Emekli keseneği karşılıkları		3 053 959		3 053 959		3 053 959	
12.380	İşçi Sigortası prim ve kesenek karşılıkları				14 780		14 780	
	<b>Ek çalışma karşılıkları</b>	<b>Kesim toplamı</b>	<b>6 580</b>		<b>6 580</b>		<b>102 080</b>	
12.430	Konferans ücreti						100 000	
12.440	Askerlik ders ücreti		2 080		2 080		2 080	
	<b>İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR</b>							
12.610	Yabancı dil ikramiyesi		4 500		4 500		4 500	
	<b>ÖDENEKLER</b>							
12.710	Temsil ödeneği		4 200		4 200		4 200	
	<b>Yönetim yollukları</b>	<b>Kesim toplamı</b>	<b>3 477 000</b>		<b>3 742 000</b>		<b>3 742 000</b>	
	<i>I - Yurt içi yollukları</i>							
12.810	Sürekli görev yollukları		100 000		100 000		100 000	
12.832	Yönetim geçici görev yolluğu		860 000		935 000		935 000	
12.833	Müfettişler geçici görev yolluğu		650 000		650 000		650 000	
12.841	Tedavi yolluğu		40 000		40 000		40 000	
12.843	Kongre ve konferans geçici görev yolluğu				30 000		30 000	
12.844	Yabancı uzmanlar ve yardımcılarını geçici görev yolluğu		642 000		642 000		642 000	
12.846	Yolluk karşılığı verilen tazminat		915 000		1 015 000		1 015 000	
	(Yurt içi yolluklar toplamı : 3 412 000)							

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	1964 yılı için Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
<i>II - Yurt dışı yollukları</i>								
<b>YURT DIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI</b>								
	12.872	Yurt dışı geçici görev yolluğu	100 000		130 000		130 000	
	12.882	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	50 000		80 000		80 000	
	12.883	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 330 000)	120 000		120 000		120 000	
13.000	<b>YÖNETİM GİDERLERİ</b>		<b>1 226 000</b>		<b>1 438 000</b>		<b>1 438 000</b>	
<b>Genel yönetimle ilgili alımlar</b>								
<b>Kesim toplamı</b>			<b>628 000</b>		<b>687 000</b>		<b>687 000</b>	
	13.110	Kurtasiye alımları ve giderleri	100 000		110 000		110 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	100 000		120 000		120 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	123 000		152 000		152 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	224 000		224 000		224 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	55 000		55 000		55 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	25 000		25 000		25 000	
	13.190	Diğer alm ve giderler	1 000		1 000		1 000	
<b>Genel yönetimle ilgili giderler</b>								
<b>Kesim toplamı</b>			<b>110 000</b>		<b>140 000</b>		<b>140 000</b>	
	13.219	Su giderleri	15 000		15 000		15 000	
	13.220	Temizlik giderleri	35 000		40 000		40 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	60 000		64 000		64 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri			21 000		21 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<b>HİZMETLİLERLE İLGİLİ ALIMLAR</b>						
	13.350	Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları giderleri	5 000		10 000		10 000	
		<b>Ulaştırma giderleri Kesim toplamı</b>	<b>302 000</b>		<b>395 000</b>		<b>395 000</b>	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	150 000		200 000		200 000	
	13.420	Telefon giderleri	152 000		180 000		180 000	
	13.440	Haberleşme araçları işletme giderleri			15 000		15 000	
		<b>TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ</b>						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	31 000		36 000		36 000	
		<b>KİRA GİDERLERİ</b>						
	13.610	Kira bedeli	150 000		170 000		170 000	
14.000		<b>HİZMET GİDERLERİ</b>		<b>5 514 289</b>		<b>8 246 046</b>		<b>8 246 046</b>
		<b>GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ</b>						
	14.130	Mahkeme harçları ve giderleri	15 000		15 000		15 000	
		<b>MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER</b>						
	14.430	Para taşıma giderleri	15 000		15 000		15 000	
		<b>Eğitim ve araştırma giderleri</b>						
		<b>Kesim toplamı</b>	<b>2 455 780</b>		<b>2 854 780</b>		<b>2 854 780</b>	
	14.510	Kurs giderleri	1 000		400 000		400 000	
	14.520	Burs giderleri	2 454 780		2 454 780		2 454 780	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<b>ORMAN HİZMETLERİ GİDERLERİ</b>						
	14.881	Büro giderleri	226 000		251 000		251 000	
	14.882	Ulaştırma giderleri	5 000		5 000		5 000	
	14.883	Taşıt işletme ve onarma giderleri	750 000		815 000		815 000	
	14.884	Kira bedeli	24 000		100 000		100 000	
	14.885	Giyim - kuşam alım ve giderleri	585 000		600 000		600 000	
	14.886	Malzeme alımları ve giderleri	890 000		1 051 000		1 051 000	
	14.887	İşçi eğitim kampları giderleri			2 085 570		2 085 570	
	14.889	Diğer alım ve giderler					453 696	
		(Orman hizmetleri giderleri toplamı : 5 361 266)	548 509		453 696			
15.000		<b>KURUM GİDERLERİ</b>		<b>3 187 000</b>		<b>4 026 000</b>		<b>4 026 000</b>
		<b>OKULLAR GİDERLERİ</b>						
		Orman Tekniker ve Muhafaza okulları giderleri						
	15.251	Büro giderleri	25 000		25 000		25 000	
	15.252	Ulaştırma gideri	10 000		10 000		10 000	
	15.253	Taşıt işletme ve onarma giderleri	17 000		17 000		17 000	
	15.255	Giyim - Kuşam alım ve giderleri	213 000		213 000		213 000	
	15.256	Malzeme alım ve giderleri	800 000		800 000		800 000	
	15.257	Yiyecek alım ve giderleri	100 000		100 000		100 000	
	15.259	Diğer alım ve giderler	18 000		18 000		18 000	
		(Orman Tekniker ve Muhafaza okulları giderleri toplamı : 1 183 000)						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1933 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<b>ORMAN KURUMLARI GİDERLERİ</b>						
	15.781	Büro giderleri	375 000		485 000		485 000	
	15.782	Ulaştırma gideri	60 000		85 000		85 000	
	15.783	Taşıt işletme ve onarma giderleri	800 000		950 000		950 000	
	15.784	Kira bedeli	21 500		21 500		21 500	
	15.785	Giyim - Kuşam alımı ve giderleri	31 500		80 500		80 500	
	15.786	Malzeme alım ve giderleri	12 500		262 000		262 000	
	15.787	Yiyecek alım ve giderleri	269 500		364 500		364 500	
	15.789	Diğer alım ve giderler	403 500		594 500		594 500	
		(Orman kurumları giderleri toplamı : 2 843 000)						
16.000		<b>ÇEŞİTLİ GİDERLER</b>		<b>507 500</b>		<b>672 000</b>		<b>672 000</b>
		<b>PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ</b>						
	16.370	İç fuar ve sergiler giderleri	5 000		7 000		7 000	
		<b>Temsil Ağır lama ve tören giderleri</b>						
		<b>Kesim toplamı</b>	<b>5 000</b>		<b>5 000</b>		<b>5 000</b>	
	16.710	Temsil giderleri	3 500		3 500		3 500	
	16.720	Ağır lama giderleri	1 500		1 500		1 500	
		<b>Bakım ve küçük onarım giderleri</b>						
		<b>Kesim toplamı</b>	<b>497 500</b>		<b>660 000</b>		<b>660 000</b>	
	16.810	Bina onarımı	360 000		500 000		500 000	
	16.820	Makina ve teçhizat onarımı	137 500		160 000		160 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI		66 137 665		67 461 669		67 461 669
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI		1 226 000		1 438 000		1 438 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI		5 514 289		8 246 046		8 246 046
15.000		KURUM GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI		3 187 000		4 026 000		4 026 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER BÖLÜMÜ TOPLAMI		507 500		672 000		672 000
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		<u>76 572 454</u>		<u>81 843 715</u>		<u>81 843 715</u>

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		<b>ETÜT VE PROJE GİDERLERİ</b>		<b>5 000 000</b>		<b>11 700 000</b>		<b>11 700 000</b>
		TARIM SEKTÖRÜ						
		Orman etüt ve proje giderleri						
	21.111	Etüt ve proje giderleri	3 000 000		6 600 000		6 600 000	
	21.112	Teknik personel ücretleri	1 750 000		3 750 000		3 750 000	
	21.113	Teknik personel geçici görev yollukları (Orman etüt ve proje giderleri toplamı : 11 700 000)	250 000		1 350 000		1 350 000	
22.000		<b>YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ</b>		<b>31 405 000</b>		<b>34 485 000</b>		<b>34 485 000</b>
		TARIM SEKTÖRÜ						
		Orman yatırımları						
	22.111	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	27 905 000		29 257 000		29 257 000	
	22.112	Teknik personel ücretleri	1 700 000		2 328 000		2 328 000	
	22.113	Teknik personel geçici görev yollukları (Orman yatırımları toplamı : 32 685 000)	300 000		1 100 000		1 100 000	
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
		Orman okulları						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 500 000		1 800 000		1 800 000	



Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lıra	Bölüm toplamı Lıra	Hükümetçe istenen Madde Lıra	Bölüm toplamı Lıra	Komisyonca kabul edilen Madde Lıra	Bölüm toplamı Lıra
23.000		<b>MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM- LARI VE ONARIMLARI</b>		<b>11 214 498</b>		<b>9 030 000</b>		<b>9 030 000</b>
		<b>TARIM SEKTÖRÜ</b>						
	23.111	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	7 424 498		5 705 000		5 705 000	
	23.112	Taşıtlar alımları	3 520 000		3 140 000		3 140 000	
		<b>EĞİTİM SEKTÖRÜ</b>						
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	75 000		75 000		75 000	
	23.812	Taşıtlar alımları	195 000		110 000		110 000	
21.000		<b>ETÜT VE PROJE GİDERLERİ BÖLÜ- MÜ TOPLAMI</b>		<b>5 000 000</b>		<b>11 700 000</b>		<b>11 700 000</b>
22.000		<b>YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIMLAR BÖLÜMÜ TOPLAMI</b>		<b>31 405 000</b>		<b>34 485 000</b>		<b>34 485 000</b>
23.000		<b>MAKİNA VE TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE BÜYÜK ONARIMLARI BÖLÜMÜ TOPLAMI</b>		<b>11 214 498</b>		<b>9 030 000</b>		<b>9 030 000</b>
		<b>YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI</b>		<b>47 619 458</b>		<b>55 215 000</b>		<b>55 215 000</b>

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
<i>I - Sermaye teşkili</i>								
31.000		<b>KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ</b>						
		DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER						
	31.410	Döner sermaye	1		1		1	
32.000		<b>KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR</b>		5 075 000		4 400 000		4 400 000
32.100		3116, 4785, 6831 sayılı kanunlar gereğince kamulaştırma bedeli	1 350 000		1 350 000		1 350 000	
32.200		Fidanlık ve ağaçlandırmalar için kamulaştırma	2 000 000		2 000 000		2 000 000	
32.300		F. A. O. yardımı ile Kavakcılık Enstitüsü için kamulaştırma bedeli	1 200 000		300 000		300 000	
32.400		Bina yapımı için arsa bedeli	525 000		750 000		750 000	
<i>II - Transferler</i>								
34.000		<b>MALÎ TRANSFERLER</b>		187 536		199 830		199 830
		Fonlara katılma ve ödemeler						
		Kesim toplamı	182 706		195 000		195 000	
34.620		7126 sayılı Kanununun 37 nci maddesi gereğince Sivil Savunma fonu	132 706		145 000		145 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödenegi		1964 yılı için			
			Madde Lıra	Bölüm toplamı Lıra	Hükümetçe istenen Madde Lıra	Bölüm toplamı Lıra	Komisyonca kabul edilen Madde Lıra	Bölüm toplamı Lıra
	34.630	6085 sayılı Kanununun 56 ncı maddesi gereğince sigorta fonu	50 000		50 000		50 000	
		<b>ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEMELER</b>						
35.000	34.710	Kurum ve derneklere katılma payı	4 830		4 830		4 830	
		<b>SOSYAL TRANSFERLER</b>		<b>2 791 511</b>		<b>2 464 114</b>		<b>2 464 114</b>
		<b>Emekli sandığına ödemeler</b>						
		<b>Kesim toplamı</b>	<b>1 849 839</b>		<b>1 522 114</b>		<b>1 522 114</b>	
	35.210	% 1 ek karşılıklar	469 839		472 114		472 114	
	35.220	Emekli ikramiyesi	500 000		500 000		500 000	
	35.230	Sandık yönetim giderleri	130 000		150 000		150 000	
	35.240	Diğer ödemeler	750 000		400 000		400 000	
		<b>EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BENZERİ ÖDEMELER</b>						
	35.310	Emekli, dul ve yetim aylıkları	900 000		900 000		900 000	
		<b>DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR</b>						
	35.710	Orman Genel Müdürlüğü (memur ve müstahdemleri öğle yemeklerine yardımda bulunmak üzere)	41 672		42 000		42 000	
36.000		<b>BORÇ ÖDEMELERİ</b>					<b>138 000</b>	
	36.300	Geçen yıllar borçları	83 000		83 000		83 000	
	36.400	İlâma bağlı borçlar	50 000		50 000		50 000	
	36.600	Geri verilecek paralar	5 000		5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1963 ödeneği		1964 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI		1		1		1
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR BÖLÜMÜ TOPLAMI		5 075 000		4 400 000		4 400 000
34.000		MALÎ TRANSFERLER BÖLÜMÜ TOPLAMI		187 536		199 830		199 830
35.000		SOSYAL TRANSFERLER BÖLÜMÜ TOPLAMI		2 791 511		2 464 114		2 464 114
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI		138 000		138 000		138 000
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		<u>8 192 048</u>		<u>7 201 945</u>		<u>7 201 945</u>

(B) — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1964 yılı için					
			1963 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		<i>B/2 — Vergi dışı gelirler</i>						
61.000		<b>KURUMLAR HASILATI</b>						
		HASILATLAR				139 260 658		139 260 658
	61.170	Döner sermaye gelirleri	130 384 000	130 384 000	139 260 658		139 260 658	
63.000		<b>ÇEŞİTLİ GELİRLER</b>		2 000 000		5 000 002		5 000 002
	63.300	Genel Müdürlükçe tahsil olunacak vâridat	1 999 998		2 000 000		2 000 000	
	63.400	Bağışlar	1		1		1	
		<b>ÖZEL GELİRLER</b>						
	64.100	6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci maddesi gereğince yapılacak ikrazlar karşılığı olarak Hazine'den yapılacak yardım		1		1		1
	64.300	Geçen yıldan devreden nakit			3 000 000		3 000 000	
61.000		<b>KURUMLAR HASILATI BÖLÜMÜ TOPLAMI</b>		130 384 000		139 260 658		139 260 658
63.000		<b>ÇEŞİTLİ GELİRLER BÖLÜMÜ TOPLAMI</b>		2 000 000		5 000 002		5 000 002
		<b>GENEL TOPLAM</b>		132 384 000		144 260 660		144 260 660

(C) CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları

Çeşidi	Tarihi	Numarası	
Kanun	31 . 8 . 1956	6831	Orman Kanunu.

(D) CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
	<b>MERKEZ</b>								<b>VİLÂYETLER</b>		
	Enfaryasyon Uzmanı	1	950		Memur (Evrak sevkiyatçısı)	1	300		Telsiz Teknisyeni	1	1 250
	Sinema Uzmanı	2	600		Dağıtıcı	1	500		» »	5	1 100
	» Teknisyeni	2	600		Başhademe	1	250		Tamir Atelyesi Şefi	1	1 250
	Mücadele Başteknisyeni	1	1 250		Hademe	28	250		» » »	2	1 100
	» Teknisyeni	1	1 100		Gece Bekçisi	2	250		Telsiz Santraleisi	9	600
	Makinist	1	600		Servis Şefi	1	1 250		» »	18	500
	Kalorifereci	1	300		Elektronik Beyin Operatörü	1	1 250		Şoför (Amenajman Grupları için)	8	500
	Şoför	1	450		Elektronik Beyin Tasnif Operatörü	1	950		Şoför (Amenajman Grupları için)	7	400
	»	6	400		İcmal Makinası Operatörü	1	950		Şoför (Tahdit Komisyonları için)	20	400
	Daktilo	1	400		Delgi Memuru	3	600				
	»	10	350		» »	2	500				
	»	1	300		» Kontrol Memuru	3	400				
							73				







**E - CETVELİ**

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi
		Geçici hizmetliler ücreti
12.231		Genel idare geçici hizmetliler ücreti
12.232		Araştırma Enstitü ve istasyonları geçici hizmetliler ücreti

**(L) CETVELİ**

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
	VİLÂYETLER			6	Orman Teknikeri	250	600
1	Orman Teknikeri	25	1 250	7	»	250	500
2	»	35	1 100	8	»	400	450
3	»	45	950	9	»	600	400
4	»	75	800				
5	»	120	700			1 800	

**(M) CETVELİ**

	Lira		Lira
Orman Muhafaza Okulu öğrencilerinden alınacak ücret	347	Orman Tekniker Okulu öğrencilerinden alınacak ücret	600

T - CETVELİ

237 No. lu Taşıt Kanununun 11 nci maddesi gereğince katma bütçe demirbaşında kayıtlı taşıtlara ait cetvel

Sene	Taşıtın einsi							
	Arazi binek	Pikap	Arazi Pikap	Arazi Kaptıkaçtı	Arazi Panel	Kamyon	Otobüs	Yekûn
1949	1						1	2
1950								
1951		2	3			1		6
1952	1		6	1		3		11
1953	4	2	19	3		3		31
1954	4		32		1	2		39
1955			16			2		18
1956	2	1	1			3		7
1957	3	2	2			1		8
1958		1	2			8	1	12
1959	1		10	1		2		14
1960	2	4	7			2		15
1961			23			5		28
1962	7		33	1		11	1	53
1963	25					3		28
<b>Yekûn</b>	<b>50</b>	<b>12</b>	<b>154</b>	<b>6</b>	<b>1</b>	<b>46</b>	<b>3</b>	<b>272</b>

(R) CETVELİ

1964 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır.

**CARİ HARCAMALAR**

Kesim : Orman hizmetleri giderleri :

İşçi eğitim kampları giderleri :

Muhtelif konularda açılan orman işçi eğitim kamplarına iştirak edenlere mahalli rayiçlere göre verilen işçi gündelikleri, iş tulumları

ile kamp için lüzumlu her türlü giderler 14.487 nci maddeden ödenir.

Diğer alım ve giderler :

6831 sayılı Orman Kanunu gereğince yangınlarda savaş hizmetlerinde çalışacaklara ilgili yönetmelik hükümlerine göre yapılacak ödemeler ve giderler de 14.489 ncu maddeden ödenir.

**SATINALINACAK TAŞITLAR**

**237 sayılı Kanun gereğince satın alınacak taşıtlar**

Alınacak vasıtanın cinsi	Aded	Kullanılacak hizmetin nev'i
4 × 4 Arazi binek	10	Sınırlama hizmetleri için
4 × 4 Arazi binek	2	Toprak muhafaza havza amenajmanı hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	10	Orman yangınlariyle mücadele hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	9	Orman koruma hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	1	Haşere ve hastalıklarla mücadele hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	8	Orman Amenajman hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	10	Ağaçlama ve fidanlık hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	2	Toprak muhafaza havza amenajmanı hizmetleri için
4 × 4 Arazi pikap	3	Köy kalkındırma hizmetleri için
Kamyon	4	Ağaçlama ve fidanlık hizmetleri için
Kamyon	2	Toprak muhafaza havza amenajmanı hizmetleri için
Otobüs	1	Orman Amenajman hizmetleri için

E — CETVELİ

Orman Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı (E) cetveli

B.	M.	Görevin adı	Aded	Aylık Lira	Ay	Tutarı Lira	1963 yılı teklifi Lira
203	12	Vilâyetler geçici hizmetliler ücreti					
		Hukukçu Üye	20	1 250	12	300 000	
		İnşaat Yüksek Mühendisi ve Mühendis	2	1 750	12	42 000	
		Yüksek Mühendis veya Mühendis	4	1 500	12	72 000	
		Sürveyan	4	800	12	38 400	
		Mütercim (Barem içi)	2	1 250	12	30 000	
		Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	800	12	9 600	
		Daktilo	20	460	6	48 000	
			53			540 000	
			% 35 zam karşılığı			148 500	
						688 500	688 500
203	13	Yangın bekçi ve koruyucuları ile haber alma nöbetçileri ücreti					
		Yangın Bekçisi	23	300	5	34 500	
		» »	475	250	5	593 750	
		» »	1 500	200	5	1 500 000	
		» »	3 051	150	5	2 288 250	
			5 049			4 416 500	
				% 35 zammı		1 302 775	
		Haber alma nöbetçileri ücreti				243 000	
					Yekûn	5 962 275	5 962 275

B.	M.	Görevin adı	Aded	Aylık Lira	Ay	Tutarı Lira	1963 yılı teklifi Lira
203	14	Köy ağaçlama sahaları bekçilerinin ücreti	250	200 % 35 zammı	12	600 000 210 000	810 000
						810 000	810 000



